АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Старая Ладога
Волховского района Ленинградской области

От 15 мая 2014 года									№ 84/1

О запрете купания

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Ленинградской области № 264 от 18.09.2006 года «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Ленинградской области» и в связи с тем, что в муниципальном образовании Староладожское сельское поселение нет мест организованного отдыха населения на воде, соответствующих требованиям Водного кодекса Российской Федерации, отвечающих требованиям, определенным в ГОСТе 17.1.5.02-80 «Гигиенические требования к зонам рекреации водных объектов» п.1, СанПиНа 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территории населенных мест» с целью предупреждения и своевременного принятия мер для обеспечения безопасности людей на водоемах  и предупреждения несчастных случаев на воде в летний период 2010 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Запретить купание на водоемах муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Установить запрещающие знаки.
3. Выявить все несанкционированные места купания на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
4. Организовать сходы граждан, провести разъяснительную работу среди населения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Ермак Н.О.

Исп. Григорьева М.В.
тел. 49-289

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Старая Ладога

Волховского района Ленинградской области

О

т

1

5

мая

201

4 года

№

84/1

О запрете купания

В соответствии с Федеральным законом № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Правительства Ленинградской области № 264 от

18.09.2006 года «Об утверждении Правил охраны жизни

людей на воде в

Ленинградской области» и в связи с тем, что в муниципальном образовании

Староладожское сельское поселение нет мест организованного отдыха

населения на воде, соответствующих требованиям Водного кодекса

Российской Федерации, отвечающих требо

ваниям, определенным в ГОСТе

17.1.5.02

-

80 «Гигиенические требования к зонам рекреации водных

объектов» п.1, СанПиНа 42

-

128

-

4690

-

88 «Санитарные правила содержания

территории населенных мест» с целью предупреждения и своевременного

принятия мер для обеспечен

ия безопасности людей на водоемах  и

предупреждения несчастных случаев на воде в летний период 2010 года

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю:

1.

Запретить купание на водоемах

муниципального образования

Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградс

кой области

.

2.

Установить запрещающие знаки.

3.

Выявить

все несанкционированные места купания на территории

муниципального образования Староладожское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградс

кой области

.

4.

Организовать сходы граждан, провести разъяснительную работу

среди населения.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Ермак Н.О.

Исп.

Григорьева М.В.

тел. 49

-

289